
 
Provincia di Mantova 
Via Principe Amedeo, 30 
46100 Mantova 
tel. 0376 401436  - fax 0376 204279 
www.provincia.mantova.it 
 

 
 

Il Presidente 

  

 
 
 

Mantova, 26 ottobre 2017 
 
 
 

Al Segretario individuato   

Dott. Maurizio Sacchi   

 

Al Ministero dell’Interno  
   Albo Nazionale 

Segretari Comunali e Provinciali 
  protocollo.albosegretari@pec.interno.it 

 
 

p.c.  
 

Prefettura Ufficio Territoriale del Governo 
di Milano 

Sezione regionale dell’ albo dei segretari 
comunali e provinciali 

protocollo.prefmi@pec.interno.it 

 

Al Sindaco   

del  Comune di Castiglione delle Stiviere 

protocollo@pec.comune.castiglione.mn.it 

 

 

INVIATO TRAMITE PEC 

 
 
 
Oggetto : Nomina del dott. Maurizio Sacchi a segretario titolare della sede di 

segreteria della  Provincia di Mantova. 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

Visto il proprio provvedimento n. 46674 del 19 ottobre 2017, con il quale è stato 
individuato il dottor Maurizio Sacchi,  quale segretario idoneo ad assumere la titolarità 
di questa sede di segreteria provinciale; 

Visto  il  decreto  prot.  n.  11808  del  23  ottobre  pervenuto  il  24  ottobre  2017  e 



assegnato al n. 47007 di  protocollo generale,  con il quale la Dirigente competente del 
Ministero  dell’Interno,  dipartimento  degli  affari  interni  e  territoriali,  albo  nazionale  dei 
segretari  comunali  e  provinciali,  ha  assegnato  il  suddetto  segretario  provinciale  a 
questa sede di segreteria; 

Accertato che nulla osta alla nomina dello stesso quale titolare di questa sede di 
segreteria;  

Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997; 

Vista la deliberazione del Consiglio d’Amministrazione Nazionale dell’Agenzia 
Autonoma per la Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali n. 150/1999; 

 
 

DECRETA 
 

 
1. il dr. Maurizio Sacchi, è nominato quale segretario titolare della sede di segreteria di 

questa Provincia. 
Il termine concordato con il suddetto segretario per l’assunzione in servizio è fissato 
per il giorno 1 dicembre 2017. 

2.  di notificare il presente provvedimento al segretario nominato, dr. Maurizio Sacchi 

 
 

                                                              Il Presidente 
Beniamino Morselli 

 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs n.82/2005 e successive modifiche 

e integrazioni” 
 


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2

